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AVAUSKILPAILU 
 
Pelikenttä ja ajat Kilpailussa pelataan Laakso kenttä. Kilpailuun startataan yhteislähdöllä klo 10.00-

10.10. Kilpailijat pelaavat pääsääntöisesti neljän pelaajan ryhmissä. Joiltakin 
tiipaikoilta lähtee kaksi ryhmää; ensimmäinen klo 10.00 ja toinen klo 10.10. 

 
Pelimuoto  Kilpailun pelimuoto on pistebogey. 
 
Sarjat  Kilpailussa on yksi yleinen sarja, jossa korkein huomioitava tarkka tasoitus on 

36.0. 
 
Erikoiskilpailut Lähimmäksi reikää – väylä 8 
  Pisin draivi – väylä 13 
 
Tiit  Miehet pelaavat keltaisilta ja naiset punaisilta tiiltä. 
 
Kilpailun tuomari Kilpailun tuomarina toimii Kirsi Ahlfors (050 464 1417), mutta koska hän osallistuu 

myös itse kilpailuun pelajana, hän ei anna mitään ratkaisuja kisan kestäessä. Siksi 
pelaajan ollessa epätietoinen menettelytavoista hänen tulee pelata 
vaihtoehtoinen pallo säännön 3-3 mukaisesti ja hakea ratkaisu tuomarilta 
kierroksen päätyttyä, mutta kuitenkin ennen tuloskortin palauttamista. 

 
Kentän hoito  Kilpailijoilta edellytetään huolellisuutta lyönti- ja putoamisjälkien korjaamisessa. 
 
Tasoitusvaikutus Kilpailu vaikuttaa tasoitukseen normaalisti. 
 
Tasatulokset  Tasatulokset ratkaistaan matemaattisella menetelmällä. 
 
Päivän ohjelma  klo 9.15 avaussanat kaudelle 2015 sekä kapteenien kauden avauslyönnit klubin 

terassilta, kuohuviinitarjoilu, siirtyminen tiipaikoille 
   klo 10.00 yhteislähtö 
   klo 14.30 alkaen sauna ja suihku sekä wappulounas kilpailijoille 

klubiravintolassa 
   n. klo 15.30 palkintojenjako 
   
Siirtosääntö  Kun pallo on missä tahansa pelialueen lyhyeksi leikatulla osalla, pallon saa 

rangaistuksetta nostaa ja puhdistaa. Ennen pallon nostamista pelaajan pitää 
merkitä pallon paikka. Pallo pitää nostamisen jälkeen asettaa enintään 15 cm 
päähän alkuperäisestä sijaintipaikastaan, ei kuitenkaan lähemmäksi reikää, ei 
esteeseen eikä viheriölle. 

 
  Jos pelaaja laiminlyö pallon merkitsemisen ennen pallon nostamista, tai jos 

pelaaja liikuttaa palloa muulla tavoin, kuten pyörittämällä mailalla, hän saa yhden 
lyönnin rangaistuksen. 

 
  Pelaaja saa asettaa pallonsa vain kerran, ja pallo on asettamisen jälkeen pelissä 

(sääntö 20-4). Mikäli pallo ei pysy asettamiskohdassa paikallaan, sovelletaan 
sääntöä 20-3d. Jos asettamisen jälkeen paikalleen jäänyt pallo myöhemmin 
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liikkuu, pelaaja ei saa rangaistusta ja pallo pelataan uudesta sijaintikohdastaan, 
ellei jokin muu sääntö määrää toisin. 

 
  *RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: 
  Reikäpeli: reiän menetys 
  Lyöntipeli: kaksi lyöntiä 
 
  *Jos pelaaja saa yleisen rangaistuksen tämän paikallissäännön rikkomisesta, hän 

ei saa muuta paikallissäännön mukaista rangaistusta. 
 
Paikallissäännöt 1. Kentällä olevat hakkeella peitetyt alueet ovat kentän oleellisia osia ja 

hakepalaset ovat irrallisia luonnonhaittoja. Pelaaja voi siirtää yksittäisiä 
hakepaloja, mutta jos pallo tällöin liikkuu, pelaaja saa yhden lyönnin 
rangaistuksen ja pallo on siirrettävä takaisin (sääntö 18-2a). 

  2. Kunnostettavat alueet on merkitty sinisin paaluin tai valkoisella maalilla. 
Kunnostettava alue, josta ei saa pelata, on merkitty sinivalkoisin paaluin. Pelaajan 
on vapauduttava kyseiseltä alueelta ilman rangaistusta säännön 25-1 mukaisesti. 

  3. Kentällä olevat muurahaispesät ovat kunnostettavaa aluetta, vapautuminen 
säännön 25-1 mukaisesti. 

  4. Kentällä olevat istutetut kukkapenkit ovat kiinteitä haittoja, joista pelaaminen 
on kielletty. Vapautuminen säännön 24-2 tai 24-3 mukaisesti. 

  5. Etäisyysmittarin käyttö pelissä on sallittu. Vain sellaista mittaria voidaan 
käyttää, joka mittaa etäisyyttä. Sellaisen etäisyymittarin käyttö on kielletty, joka 
mittaa tuulta, lämpötilaa, korkeuseroja tai kentän kaltevuutta. 

 
  Rangaistus paikallissääntöjen 1-4 rikkomisesta: 
  Lyöntipeli: kaksi lyöntiä 
  Reikäpeli: reiän menetys 
  Rangaistus paikallissäännön 5 rikkomisesta: 
  Pelistä sulkeminen  
 
  Muuta huomioitavaa: 
  Master kentän 10. reiän vasemmalla puolella kulkevaan huoltotiehen rajoittuva 

hiekka-alue on osa kyseistä haittaa, josta saa vapautua säännön 24-2 perusteella. 
 
  Viheriöillä reiän sijainnin ilmaisevat liput: 
 
  valkoinen lippu = reikä viheriön takaosassa 
  keltainen lippu = reikä viheriön keskellä 
  punainen lippu = reikä viheriön etuosassa 
 
 
 

 
 


